Директору ___________________
      (наименование образовательной организации)
_____________________________
(Ф.И.О. руководителя образовательной организации)

от_________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя ребенка) или

поступающего)

ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу Вас рассмотреть вопрос приема моего ребенка/меня,   _________
                                                                                                                                                                      (Ф.И.О. поступающего)

________________________________________________________________________________________________________

«__»________20___ года рождения, в 10 класс гуманитарного профиля ГБОУ

Школа № 1286   с «__» ______ 2023 года.

Контактный телефон: ___________________

Электронная почта: _____________________

         С Уставом ГБОУ Школа № 1286,  Правилами внутреннего распорядка

ГБОУ Школа № 1286 и Положением о предпрофильном, профильном обучении

и комплектовании предпрофессиональных классов (групп) в Государственном

бюджетном общеобразовательном учреждении города Москвы «Школа № 1286»

ознакомлен (а).

_____________           ( _________________)

     «__»________2023 г.

   (подпись)                               (расшифровка подписи)

С решением сына (дочери) согласна (согласен)

_________           ( _________________)

        (подпись)                               (расшифровка подписи)

«__»________2023 г.